NiSAN /2015 - HAVA YOLU GUNLUK TURIST GIRISLERI - KARSILASTIRMALI iSTATiSTiKLER

G DALAMAN HAVA LiMANI MiLAS-BODRUM HAVA LiMANI HAVA LiIMANLARI TOPLAM

U | Giinluk Ayhk 2015 2014 2015 / 2014 Giinliik Ayhk 2015 2014 2015 / 2014 Giinliik Ayhk 2015 2014 2015 / 2014
n | Giris | Toplam Toplam Toplam [Degisim (%) Giris | Toplam Toplam Toplami |Degisim (%) Giris Toplam Toplam Toplami |Degisim (%)
1 721 721 10.591 4,994 112,07 0 0 1.526 2.629 -41,96 721 721 12.117 7.623 58,95
2 384 1.105 10.975 5.693 92,78 346 346 1.872 2.629 -28,79 730 1.451 12.847 8.322 54,37
3 1.038 2.143 12.013 6.100 96,93 217 563 2.089 3.404 -38,63 1.255 2.706 14.102 9.504 48,38
4 2.453 4.596 14.466 7.819 85,01 1.048 1.611 3.137 4.038 -22,31 3.501 6.207 17.603 11.857 48,46
5 952 5.548 15.418 11.511 33,94 527 2.138 3.664 5.154 -28,91 1.479 7.686 19.082 16.665 14,50
6 1.710 7.258 17.128 12.358 38,60 347 2.485 4.011 6.177 -35,07 2.057 9.743 21.139 18.535 14,05
7 1.446 8.704 18.574 14.155 31,22 684 3.169 4.695 7.294 -35,63 2.130 11.873 23.269 21.449 8,49
8 329 9.033 18.903 15.561 21,48 0 3.169 4.695 8.194 -42,70 329 12.202 23.598 23.755 -0,66
9 555 9.588 19.458 16.290 19,45 558 3.727 5.253 8.424 -37,64 1.113 13.315 24.711 24.714 -0,01
10 1.071 10.659 20.529 17.150 19,70 0 3.727 5.253 9.842 -46,63 1.071 14.386 25.782 26.992 -4,48
11 2.272 12.931 22.801 18.903 20,62 1.303 5.030 6.556 10.478 -37,43 3.575 17.961 29.357 29.381 -0,08
12 1.120 14.051 23.921 22.497 6,33 489 5.519 7.045 11.790 -40,25 1.609 19.570 30.966 34.287 -9,69
13 1.444 15.495 25.365 23.556 7,68 525 6.044 7.570 13.854 -45,36 1.969 21.539 32.935 37.410 -11,96
14 1.431 16.926 26.796 26.193 2,30 666 6.710 8.236 15.254 -46,01 2.097 23.636 35.032 41.447 -15,48
15 507 17.433 27.303 27.803 -1,80 0 6.710 8.236 16.244 -49,30 507 24.143 35.539 44.047 -19,32
16 377 17.810 27.680 28.688 -3,51 672 7.382 8.908 16.461 -45,88 1.049 25.192 36.588 45.149 -18,96
17 1.053 18.863 28.733 29.681 -3,19 298 7.680 9.206 18.412 -50,00 1.351 26.543 37.939 48.093 -21,11
18 2.641 21.504 31.374 31.914 -1,69| 1.329 9.009 10.535 19.326 -45,49 3.970 30.513 41.909 51.240 -18,21
19 1.191 22.695 32.565 35.966 -9,46| 1.333 10.342 11.868 21.144 -43,87 2.524 33.037 44.433 57.110 -22,20
20 2.454 25.149 35.019 37.206 -5,88 881 11.223 12.749 23.905 -46,67 3.335 36.372 47.768 61.111 -21,83
21 1.457 26.606 36.476 40.143 -9,13| 1.133 12.356 13.882 25.400 -45,35 2.590 38.962 50.358 65.543 -23,17
22 704 27.310 37.180 41.783 -11,02 26 12.382 13.908 27.203 -48,87 730 39.692 51.088 68.986 -25,94
23 651 27.961 37.831 42.911 -11,84 1.335 13.717 15.243 27.421 -44,41 1.986 41.678 53.074 70.332 -24,54
24 2.106 30.067 39.937 44.046 -9,33| 1.167 14.884 16.410 29.589 -44,54 3.273 44 951 56.347 73.635 -23,48
25 4,919 34.986 44.856 47.687 -5,94| 1.941 16.825 18.351 31.172 -41,13 6.860 51.811 63.207 78.859 -19,85
26 2.248 37.234 47.104 54.465 -13,52| 1.808 18.633 20.159 34.527 -41,61 4.056 55.867 67.263 88.992 -24,42
27 4.003 41.237 51.107 56.721 -9,90| 1.742 20.375 21.901 38.610 -43,28 5.745 61.612 73.008 95.331 -23,42
28 2.983 44.220 54.090 60.991 -11,31| 1.804 22.179 23.705 41.198 -42,46 4,787 66.399 77.795 102.189 -23,87
29 1.424 45.644 55.514 64.899 -14,46 235 22.414 23.940 43.313 -44,73 1.659 68.058 79.454 108.212 -26,58
30 1.779 47.423 57.293 67.100 -14,62| 2.473 24.887 26.413 44.235 -40,29 4.252 72.310 83.706 111.335 -24,82
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